
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vanek Roman
Téma: Hledání vhodných deskriptorů pro popis bakteriálních genomů (id 19659)
Vedoucí: Burgetová Ivana, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit jednoduchý nástroj, který by umožnil provést prvotní analýzu toho, zda a jak mohou být

frekvence n-tic nukleotidů v genomových sekvencích použity pro jejich klasifikaci. Z implementačního hlediska se
nejedná o příliš náročnou práci. Za náročnější považuji experimentální část, která měla ukázat, zda frekvence n-tic
mohou dostatečně dobře charakterizovat genomové sekvence. Zadání bylo splněno v plném rozsahu.

2. Práce s literaturou
 Kromě doporučené literatury se student snažil získat si další potřebné zdroje samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student přistupoval k řešení bakalářské práce zodpovědně. Dodržoval dohodnuté termíny konzultací a povětšinou

na ně byl dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Implementační a experimentální část práce byla dokončena včas a student ji se mnou dostatečně konzultoval. Dále

se mnou student několikrát konzultoval rozpracovanou technickou zprávu, nicméně finální verze práce byla
dokončována v časové tísni a některé její části tedy konzultovány nebyly.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student přistupoval k řešení bakalářské práce aktivně a dodržoval dohodnuté termíny. Jeho aktivitu hodnotím jako

mírně nadprůměrnou a proto navrhuji hodnocení stupněm B (80 bodů).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

